МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5217

Об отказе в предоставлении
разрешения на условно
разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской                        Федерации, решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», решением Думы города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка              организации и проведения публичных слушаний в городе Сургуте», распоряжениями Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте правил землепользования и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии                      по градостроительному зонированию», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», учитывая заявление гражданки                            Шерстяковой Татьяны Анатольевны, заключение о результатах публичных                    слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный                вид использования земельного участка (протокол публичных слушаний                            от 20.06.2019 № 188), рекомендации комиссии по градостроительному зониро-ванию (протокол заседания комиссии по градостроительному зонированию                     от 25.06.2019 № 248):
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный                         вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101200:235, расположенного по адресу: город Сургут, улица Сибирская, дом 2а, территориальная зона ОД.1, условно разрешенный вид – магазин                   розничной торговли, в связи с тем, что в соответствии с проектом планировки              и проектом межевания территории Ядра центра в городе Сургуте, утвержденными постановлением Администрации города от 27.02.2013 № 1244 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории Ядра центра                в городе Сургуте», на испрашиваемой территории предусмотрено размещение офисного здания с учреждениями обслуживания.

2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов